wydane decyzje Burmistrza Gminy Żmigród o warunkach zabudowy, każda dla inwestycji pod nazwą 

„Budowa budynku mieszkalnego”, oznaczone odpowiednio numerami: 105/2023, 106/2023,102/2023, 

103/2023 oraz 104/2023 z dnia 09 listopada 2025 r. 

Cena wywoławcza netto dla poszczególnych działek wynosi: 

1) nr 9/2 obręb Karnice – 47.400,00 zł (czterdzieści siedem tysięcy czterysta złotych); 
2) nr 9/3 obręb Karnice – 53.200,00 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych); 
3) nr 9/4 obręb Karnice – 50.200,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy dwieście złotych); 
4) nr 9/5 obręb Karnice – 57.400,00 (pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych); 
5) nr 9/6 obręb Karnice – 56.700,00 (pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych); 

Wadium, odrębnie na każdą działkę, wynosi – 8.000,00 zł (osiem tysięcy złotych) 
Do wylicytowanej w przetargu ceny netto doliczony będzie podatek VAT - 23%. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż